АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к1 1> ноября 2024 r. Jф91
пгт Розовка

О присвоении адреса объекту адресации и внесении сведений в
государственный адресный реестр (ГАР)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10,200З JЮ 131-ФЗ кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, Федеральным законом от
28.|2.201,З J\b 443-ФЗ (О федеральной информационной адресной системе и о

внесение изменений в Федеральный закон (Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.1 1 .20|4 J\Ъ |22|
кОб утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)),

Уставом муницип€LгIьного образования <Куйбышевский муниципальный округ
Запорожской области>>, Решением Куйбышевского окружного совета деlrутатов
Запорожской области от 24.05.2024 Jф 7 <Об утверждении правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов, наименований элементам улично-дорожной
сети, планировочной структуры и остановкам н€вемного муницип€Lпьного

транспорта на территории Куйбышевского мунициlrtшьного округа Запорожской
области>>, Администрация Куйбышевского муниципапьного округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить дому З2, расположенному по улице Карацупы поселка

городского типа Куйбышево Куйбышевского муницип€lJIьного округа, адрес:

Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный округ
Куйбышевский, поселок городского типа Куйбышево, улица Карацупы, дом 32.

2. Присвоить дому 25, расположенному по улице Чапаева села Очеретоватое
Куйбышевского мунициlr€шьного округа, адрес: Российская Федерация,
Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Очеретоватое,

улица Чапаева, дом 25.
З. Присвоить дому 31, расположенному по улице Чапаева села Очеретоватое

2

округа, адрес: Российская Федерация,Куйбыlllевского муниципzшьного
Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Очеретоватое,

улица Чапаева, дом З 1.

4. Присвоить дому 99, расположенному по улице Октябрьская села Гусарка
Куйбышевского муниципального округа, адрес: Российская Федерация,
Запорожская область, муниципальный округ Куйбышевский, село Гусарка, улица
Октябрьская, дом 99.

5. ]Килой квартире, расположенной в многоквартирном жилом доме Ns 8 по

улице Молодежная села ТТIевченковское Куйбышевского муницип€lJIьного округа,
присвоить адрес: Российская Федерация, Запорожская область, муниципальный
округ Куйбышевский, село Шевченковское, улица Молодежная, дом 8, квартира2.

6. Главному специzLлисту отдела по управлению муниципаJIьным имуществом
и земельным отношениям Тиманькову В.Н., обеспечить внесение в

государственный адресный реестр сведений о присвоении объектам адресации
адресов, указанных в пунктах 1-5 настоящего постановления.

7. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации к.г. Белов